ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019 г. № 381-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 13.03.2017 г. № 92-П «О создании
рабочей группы по реализации
направления «Уральская Швейцария»
программы развития монопрофильного
муниципального образования - Златоустовский
городской округ»

В целях уточнения правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 13.03.2017г. № 92-П «О создании рабочей группы
по реализации направления «Уральская Швейцария» программы развития
монопрофильного муниципального образования - Златоустовский городской
округ» изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

Исполняющий обязанности Гл
Златоустовского городского ок’

ВОПРОС,ш

А.М. Митрохин

Вр-81244

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 20.09.2019 г. №381-П

Состав
Рабочей группы по реализации направления «Уральская Швейцария» программы

развития монопрофильного муниципального образования - Златоустовский
городской округ

Иванова О.А.

Арслангареев Д.А.

Арсентьева С.В.

Бобылев В. В.

Гусева В.В.

Грибанова Н. Ю.

Дубов В.А.

Жиганьшин В.Р.

Иванов А.А.
Карюков А.М.

Крапива А.Ю.

Кононов Е.В.
Лохтачев А.А.
Маркович В.Ю.

Накоряков П.М.

- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по социальным вопросам, председатель рабочей группы
- советник Главы Златоустовского городского округа.
Руководитель Муниципального бюджетного учреждения
«Капитальное строительство»
- начальник Управления архитектуры и градостроительства
Администрации Златоустовского городского округа
- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по инфраструктуре
- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвестициям — начальник
Экономического управления Администрации Златоустовского
городского округа
- директор автономной некоммерческой организации
«Агентство инвестиционного развития Златоустовского
городского округа»
- директор автономной некоммерческой организации
«Южноуральский учебно-практический центр
восстановительной медицины»
-заместитель Главы Златоустовского городского округа
по имуществу и финансам
- инвестор
- председатель Собрания депутатов Златоустовского
городского округа
- руководитель органа местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского
округа»
- инвестор
- инвестор
- директор
«Спортивная

муниципального автономного
школа олимпийского резерва

С.И. Ипшуратовой»
- начальник муниципального

учреждения
№ 1 имени

казенного учреждения
Вр-81244

Пронин Ю.М.

Пузикова В.Е.

Романов А.С.

Фаст И.С.
Шакуров Р.И.

Шишкин А.С.

Управление по физической культуре и спорту Златоустовского
городского округа
- технический директор общества с ограниченной
ответственностью спортивный клуб «Спорт экстрим»
- директор муниципального автономного учреждения «Центр
развития туризма Златоустовского городского округа»
- директор Златоустовского государственного драматического
театра «Омнибус», депутат Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
- инвестор
- депутат Собрания депутатов Златоустовского городского
округа
- генеральный директор открытого акционерного общества
«Уралпромпроект» (по согласованию)

Вр-81244

Л),?':-.'. ^ - ‘‘т